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13. Dünya Pediatrik Dermatoloji Kongresi 
6-9 Temmuz 2017 tarihleri arasında Amerika 
Birleşik Devletleri’nin Chicago kentinde 
gerçekleştirildi. “Society of Pediatric 
Dermatology”nin ana sponsorluğunda 
ve “American Academy of Pediatrics” 
desteği ile ortaklaşa düzenlenen ve 
program yöneticiliğini Northwestern 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Anthony 
Mancini’nin yaptığı bu kongreye ağırlıklı 

olarak Kuzey ve Güney Amerika kıtasından 
olmak üzere dünyanın dört bir yanından 
1200 civarında hekim katıldı. Ülkemizden 
de 15 civarında meslektaşımız bu kongreye 
katıldı. Dört günlük programda; 4 ana kurs, 
30 sempozyum yanında “Yılın Olguları” 
bölümünde birbirinden ilginç toplam 30 
olgu sunumu yapıldı. Tartışmalı poster 
bölümünde ise 150 poster; oturum 
aralarındaki kahve molalarında ziyaret 

13. Dünya Pediatrik  
Dermatoloji Kongresi’nin Ardından…

Hazırlayan:  
Osman Köse

Resim 1. Oturum öncesi toplantıya katılan bazı dermatologlar bir arada

Resim 2. “Primer Viral Deri Enfeksiyonları” oturumunda Prof. Dr. Osman Köse oturum 
başkanı ve Prof. Dr. Sibel Ersoy-Evans konuşmasını yaparken
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edildi ve gün sonunda değerlendirildi, tartışmalar yapıldı. 
Ülkemizden Prof. Dr. Sibel Ersoy-Evans “Pitriazis Likenoides 
Kronika” ve “Çocuklarda Herpes Enfeksiyonları” isimli iki 
konuşma ve Prof. Dr. Osman Köse ise “Çocuklarda HPV; 
Anogenital Verrüler” isimli bir konuşma ve “Primer Viral Deri 
Enfeksiyonları” oturumunda oturum başkanlığı yaparak 
ülkemizi temsil ettiler.

Bu kongre bilimsel içerik açısından birçok yeniliğin 
tartışıldığı bir ortam yaratılmasına vesile oldu. Özellikle; 
atopik dermatitde önümüzdeki dönemde kullanılacak 
olan fosfodiesteraz inhibitörü kremler, biyolojik ajanların 
pediatrik psoriasis kullanımları, dermoskopinin pediatrik 

dermatolojide yeri ve önemi, moleküler tanı testlerindeki 
yenilikler ayrıntılı şekilde anlatıldı ve tartışıldı. Sosyal program 
içeriğinde ise açılış kokteyli dışında konuşmacı yemeği, gala 
yemeği ve kısa süreli şehir gezileri ile katılımcılar birlikte 
olmanın zevkini yaşadılar. Pediatrik dermatolojiye zaman 
ayıran, ona emek veren dermatologlar bir sonraki toplantının 
yapılacağı Edinburgh/İskoçya’da 2021’de buluşmak üzere 
ayrıldılar.
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